
UCHWAŁA NR 342/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
przed Krajową Izbą Odwoławczą 

Na podstawie art. 510 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Adamowi Krakowczykowi – Dyrektorowi Departamentu Informatyki w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Panu Marcinowi Kurzei – Radcy prawnemu zatrudnionemu w Urzędzie Metropolitalnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Udziela się Panu Pawłowi Stępniowi – Głównemu specjaliście w Biurze Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFF537C-BCAD-4C4F-96E6-1D9F51BE05ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 342/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 31 października 2024 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2024 

z dnia ...... października 2024 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Adamowi Krakowczykowi  (Adam Krakowczyk) – Dyrektorowi Departamentu Informatyki 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w postępowaniu odwoławczym 
toczącym się na skutek odwołania wniesionego przez: COIG S.A. ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice, 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa Operacyjnego Centrum Bezpieczeństwa 
(SOC) wraz z Sieciowym Centrum Operacyjnym (NOC) na potrzeby Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 3881/24). 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa. 

 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFF537C-BCAD-4C4F-96E6-1D9F51BE05ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 342/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 31 października 2024 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2024 

z dnia ..... października 2024 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Marcinowi Kurzei (Marcin Kurzeja) – Radcy prawnemu zatrudnionemu 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w postępowaniu odwoławczym 
toczącym się na skutek odwołania wniesionego przez: COIG S.A. ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice, 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa Operacyjnego Centrum Bezpieczeństwa 
(SOC) wraz z Sieciowym Centrum Operacyjnym (NOC) na potrzeby Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 3881/24). 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa. 

 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFF537C-BCAD-4C4F-96E6-1D9F51BE05ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 342/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 31 października 2024 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2024 

z dnia ..... października 2024 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Pawłowi Stępniowi (Paweł Stępień) – Głównemu specjaliście                                                                               

w Biurze Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w postępowaniu odwoławczym 
toczącym się na skutek odwołania wniesionego przez: COIG S.A. ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice, 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa Operacyjnego Centrum Bezpieczeństwa 
(SOC) wraz z Sieciowym Centrum Operacyjnym (NOC) na potrzeby Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 3881/24). 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa. 

 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFFF537C-BCAD-4C4F-96E6-1D9F51BE05ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-31T12:51:24+0100




